UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 340 /TB-UBND

      Thừa Thiên Huế, ngày  30  tháng 9  năm 2022

THÔNG BÁO

Điều chỉnh thời gian Hội nghị trực tuyến Chính phủ với địa phương

(tại Giấy mời số 767/GM-UBND ngày 29/9/2022 của UBND tỉnh)

 Thực hiện Công điện số 1356/CĐ-VPCP ngày 30/9/2022 của Văn phòng

Chính phủ về việc điều chỉnh thời gian Hội nghị trực tuyến Chính phủ với địa

phương; tiếp theo Giấy mời số 767/GM-UBND ngày 29/9/2022, UBND tỉnh trân

trọng thông báo:

 Hội nghị trực tuyến Chính phủ với địa phương về tình hình kinh tế - xã hội

tháng 9 và 9 tháng năm 2022, nhiệm vụ những tháng cuối năm đã được bố trí vào

ngày 01 tháng 10 năm 2022 (01 ngày: Sáng từ 08 giờ đến 11 giờ 30 phút; Chiều

từ 14 giờ đến 17 giờ 30 phút), nay thay đổi thành 01 buổi sáng, từ 07 giờ 30 đến

12 giờ cùng ngày.

 Các nội dung khác tại Giấy mời số 767/GM-UBND ngày 29/9/2022 của

UBND tỉnh không thay đổi.

 UBND tỉnh trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT UBND tỉnh;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Các cơ quan, đơn vị được mời

theo Giấy mời số 767 /GM-UBND

ngày 29/9/2022 của UBND tỉnh;

- VP: CVP, PCVP và các CV;

- Lưu: VT, XDCB.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Hữu Thùy Giang

		2022-09-30T14:27:35+0700

		2022-09-30T14:28:06+0700